

FAABORG REHAB FINANS ApS

Smedemestervej 9
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2017

Niels Erik Johnansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAABORG REHAB FINANS ApS
Smedemestervej 9
5600 Faaborg

Telefonnummer: 70205553
Fax: 70205554

CVR-nr: 10458838
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udover at være holdingselskab for Faaborg Rehab Technic ApS og CareLine ApS, og Charder Europe A/S . Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 93. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.175 og en egenkapital på tkr. 1.911.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-7.000	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.391	278.629
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-112.573	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		80.818	271.629
Andre finansielle indtægter	1	11.077	10.167
Øvrige finansielle omkostninger		-3.048	-3.588
Ordinært resultat før skat		88.847	278.208
Skat af årets resultat	2	4.377	-47
Årets resultat		93.224	278.161
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		200.391	257.868
Overført resultat		-210.567	20.293
I alt		93.224	278.161

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.795.754	1.595.363
Kapitalandele i associerede virksomheder		127.903	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.923.657	1.835.363
Anlægsaktiver i alt		1.923.657	1.835.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.858	226.502
Tilgodehavende skat		38.924	31.952
Andre tilgodehavender		0	1.783
Tilgodehavender i alt		246.782	260.237
Likvide beholdninger		5.004	2.705
Omsætningsaktiver i alt		251.786	262.942
Aktiver i alt		2.175.443	2.098.305

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.470.753	1.270.362
Overført resultat		136.782	347.349
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		1.910.935	1.817.711
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		249.508	240.000
Skyldig selskabsskat		15.000	40.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.508	280.594
Gældsforpligtelser i alt		264.508	280.594
Passiver i alt		2.175.443	2.098.305

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Pengeinstitut	7	10
Kursregulering associerede selskaber	476	0
Mellemregning tilknyttede selskaber	10.594	10.157
	<u>11.077</u>	<u>10.167</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	584	48
Regulering vedrørende tidligere års skat	-4.961	-1
	<u>-4.377</u>	<u>47</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	325.001	240.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	325.001	240.000
Nettoopskrivninger primo	1.270.362	0
Årets resultatandel	200.391	-112.573
Regulering anskaffelssum	0	476
Nettoopskrivninger ultimo	1.470.753	-112.097
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.795.754	127.903

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Faaborg Rehab Technic ApS, Faaborg	100%	1.611.064	192.880
Careline ApS, Faaborg	100%	184.690	7.511

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Charder Europe A/S, Faaborg	40%	319.758	-281.433

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor nedenstående selskabers mellemværende med bankforbindelse:

Faaborg Rehab Technic ApS
CareLine ApS
N.E.J. Finans

Gælden udgør pr. 31.12. 2016 tkr. 8.027.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrations selskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 91. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for evt. mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende effekter:

Kr. 200.000 anparter i Faaborg Rehab Technic ApS.